2

Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

[image: ]
	                               «Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                       30 января 2023 года

О формировании муниципальной части конкурсной комиссии
по организации и проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

             Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 17 февраля 2022 года  № 127 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 30 января 2023 года № 227 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

		1. Назначить членами конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»:
1) Пантюхина Анатолия Леонидовича, Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
2) Старкова Михаила Николаевича, председателя постоянной комиссии по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, агропромышленному комплексу и предпринимательству Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
3) Фалалееву Наталию Дмитриевну, заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», руководителя депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместителя председателя Президиума Совета депутатов;
4) Шмыкова Павла Николаевича, члена постоянной комиссии по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, агропромышленному комплексу и предпринимательству Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
2. Организационно-техническое обеспечение деятельности конкурсной комиссии возложить на Управление организационной работы Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», районного Совета депутатов и Администрации района.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский  район Удмуртской Республики» www. sumsi-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики»                                                  А.Л. Пантюхин

с.Сюмси
30 января 2023 года
[bookmark: _GoBack]№ 228

image1.png